$DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

345361 /Orden de Compra:

20650 278,548.002,785.4808 X 8 MM AUTOGENA DUPLA X 50 MTS - 23 033 ZFE1
018997A

0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

250,693.20 52,645.57

TOTAL

303,338.77

SON PESOS: TRESCIENTOS TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

27,854.80

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74164117351978

27/04/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

278,548.00